РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Култукское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

р.п. Култук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2023 г. №61

О проведении общественных слушаний по обсуждению перечня работ, выполняемых на общественной территории р.п. Култук, ул.Октябрьская, 2А за счет экономии, образовавшейся в результате торгов по основному контракту, в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Култукского муниципального образования на 2018-2025 гг.»
С целью общественного обсуждения перечня работ, выполняемых на общественной территории р.п. Култук, ул.Октябрьская, 2А за счет экономии, образовавшейся в результате торгов по основному контракту, в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Култукского муниципального образования на 2018-2025 гг.», в соответствии с Федеральным законом о 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Култукского городского поселения, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23.12.2005г., регистрационный номер RU 385181022005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 10.02.2023г. регистрационный № RU RU385181022023001
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения перечня работ, выполняемых на общественной территории р.п. Култук, ул.Октябрьская, 2А за счет экономии, образовавшейся в результате торгов по основному контракту, в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Култукского муниципального образования на 2018-2025 гг.», с 09.03.2023 г. по 10.04.2023 г.
2. Определить срок приема предложений от заинтересованных лиц, граждан и организаций по перечню работ, выполняемых на общественной территории р.п. Култук, ул.Октябрьская, 2А за счет экономии, образовавшейся в результате торгов по основному контракту, в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Култукского муниципального образования на 2018-2025 гг.» до  12.00 10.04.2023 г. Предложения принимаются в здании администрации Култукского городского поселения по адресу Слюдянский район, р.п. Култук, ул.Кирова, 35, кабинет № 3 в рабочие дни с 08:00 до 17:00 час, либо в электронном виде по адресу электронной почты: adm_kultuk@mail.ru.

3. Опубликовать настоящее Постановление в приложении к газете «Славное море» и на официальном сайте Култукского городского поселения – рпкултук.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Култукского
муниципального образования                                                                В.В. Иневаткин